
        

 

ZP.271.13.2024        Trzebnica, 05.06.2024 r. 

ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.13.2024 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn: „Dostawa (zakup) energii elektrycznej do obiektów Gminy 
Trzebnica, jednostek jej podległych oraz spółek komunalnych” 

W dniu 29.05.2024 r. Zamawiający dokonał zmiany nr 1 treści SWZ. W jej wyniku zmieniono 
załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – wykaz PPEE. Z wykazu PPEE usunięto 
dwa punkty PPEE. W związku z tym zmieniła się ogólna ilość punktów poboru energii 
elektrycznej na 262 oraz szacunkowa ilość energii elektrycznej w okresie dostawy w podziale 
na lata: 2024 - 1 747 617 kWh oraz 2025 – 3 056 065 kWh. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących 
zmian treści SWZ: 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 3 do SWZ JEDZ.zip 
 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania ZAMIENNY 
załącznik nr 3 do SWZ JEDZ w pliku pod nazwą: 
 
3_Zał nr 3 do SWZ JEDZ - ZAMIENNY.zip 
 
UWAGA!!!  
Do oferty należy załączyć załącznik nr 3 do SWZ JEDZ na ZAMIENNYM formularzu uwzględniającym 
zmiany wprowadzone niniejszym pismem. Jeżeli Wykonawca złoży ofertę z pierwotnym 
formularzem, oferta nie będzie podlegać odrzuceniu. 

Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


